
MURSP00E1P6A

l\

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13. 665 01 Rosice

VÁS DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 29756«4-lNV

VYŘIZUJE:
TEL.:

FAX

E-MAtL:

DATUM: 2024.04.24

DATmoLUX a.s.
Nováčkova 27
614 00 Brno
IČ: 26233100

Objednávka L 29756/24

Vážení.
objednáváme u Vás přeložku rozvaděče Z006 - 1' Sypký, úprava VO ul. Trávníky, dle cenové
nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Předpokládaná cena činí 255 226,00 bez DPH.
Termín plnění: červenec 2024. pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase \ uvedeném místě plněni.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma DATmoLUX a.s.. objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny objednávkv /.a každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel
právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy DATmoLUX a.s.. které objednatel obdrží
k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.



o
E

o


